PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS THƯỜNG THẮNG

Số:  25/KH-HT
“V/v tăng cường ôn tập chuẩn bị cho kiểm định chéo vào đầu học kỳ 2 năm học 2015 – 2016”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thường Thắng, ngày 08 tháng 01 năm 2016

Kính gửi: Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn; Tổ trưởng các tổ chuyên môn;
                  Các ông (bà) giáo viên trực tiếp tham gia dạy thêm các bộ môn Toán, Văn, Anh các khối lớp 6,7,8,9 năm học 2015 – 2016;
Thực hiện kế hoạch số 01/TB-PGD&ĐT, ngày 06/01/2016 của Phòng GD&ĐT Hiệp Hòa về việc thông báo kết quả chương trình công tác tháng 12 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm tháng 01/2016;
Trường THCS Thường Thắng đề nghị các giáo viên bộ môn Toán, Văn, Anh thực hiện tốt một số nhiệm vụ sau:

1. Tăng cường việc ôn tập cho học sinh:
- Xây dựng đề cương và tổ chức chữa đề cương chi tiết cho học sinh
- Thực hiện việc dạy ôn tập cho học sinh theo TKB nhà trường quy định
- Tăng cường kiểm tra việc chuẩn bị bài của học sinh đầu giờ học, giao bài về nhà cho học sinh và yêu cầu học sinh làm bài tập đầy đủ trước khi đến lớp học

 2.  Tổ chức thi thử kiểm định:
* Thời gian cụ thể đối với kiểm định khối 8,9
	Buổi
	Ngày thi
	Môn kiểm định
	Thời gian làm bài
	Thời gian phát đề
	Thời gian tính giờ làm bài
	Ghi chú

	Sáng
	Thứ 4
20/01/2016
	Văn 8,9
	120 phút
	7h.10 phút
	7h.15 phút

	T.Anh 8,9
	60 phút
	9h.25 phút
	9h.30 phút

	Sáng
	Thứ 5
21/01/2016
	Toán 8,9
	120 phút
	7h.10 phút
	7h.15 phút

* Thời gian cụ thể đối với kiểm định khối 6,7

	Buổi
	Ngày thi
	Môn kiểm định
	Thời gian làm bài
	Thời gian phát đề
	Thời gian tính giờ làm bài
	Ghi chú

	Sáng
	Thứ 4

27/01/2016
	Văn 6,7
	120 phút
	7h.10 phút
	7h.15 phút

	T.Anh 6,7
	60 phút
	9h.25 phút
	9h.30 phút

	Chiều
	Thứ 4

27/01/2016
	Toán 6,7
	120 phút
	14h.10 phút
	14h.15 phút

3. Thi kiểm định chéo:
- Phòng GD&ĐT Hiệp Hòa tổ chức kiểm định chéo các môn Toán, Văn, Anh khối lớp 8,9 (dự kiến vào ngày 26/01/2016)
Trên đây là nội dung quan trọng, nhận được công văn này, yêu cầu Phó Hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn và các đ/c giáo viên tham gia dạy thêm, các bộ phận liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

   - Phòng GD&ĐT (b/c);
   - BGH; Các tổ trưởng chuyên môn (t/h);

   - GV dạy thêm (t/h);
   - Lưu VT;

Bản điện tử:
   - Các bộ phận liên quan:
	 HIỆU TRƯỞNG
    Nguyễn Ngọc Tiến